Câmara Mufficipal de lbitinga

141111M 11111 I liii Jtânceá_...---:""-T' ize'4,,c. a'
LEG - IND 169/2021

Protocolo Geral n° 736/2021
Data: 15/03/2021 Horário: 10:35

INDICAÇÃOINDJCAÇÃO

Assunto: INDICA QUE SEJA REALIZADO JUNTO COM O SETOR compETEN

UMA TORNEIRA NA CAIXA DP ÁGUA EXISTENTE NA RUA DONA MA
CASEMIRO, ENTRE OS BAIRROS SANTA ISAURA E SANTA ISABEL.

A iNSTITLACAO DE
JESUS

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada aos destinatários para
conhecimento e providências cabiveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Tal solicitação se dá para que os moradores do local mencionado possam regar as
àrvores que eles estão plantando na área verde do local, a qual foi adotada pelos mesmos.
Segue em anexo as fotos da caixa d' água.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de março de 2021.

Ricardo Prado
Vereador - PSL

o_

--e e--

--- ,

Avenida Dr Victor Maida n9 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site. www,ibitingaispieg.br ,/ E-mail: informacaoCcarnaraibitinga.spigov.br